

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างที่เฝ้าดอกไม้จันทร์ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช (ขนาดเล็ก) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท		
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป - งานโครงสร้าง - งานสถาปัตยกรรม - งานระบบไฟฟ้า		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๐	เป็นเงิน ๒๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นายพงศธร หล้าภักดี	ประธานกรรมการ		
๖.๒ นายวสันต์ พันธุ์นนท์	กรรมการ		
๖.๓ ว่าที่ร้อยโทสุเชาว์ ถาวร	กรรมการ		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ที่เผาคอกไม้จันทน์งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช (ขนาดเล็ก)
 สถานที่ วัดกุฎีการาม หมู่ที่ 10 ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
 แบบเลขที่ AR 60168
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 5 แผ่น
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าติดตั้ง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้าง	135,392.40	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	87,606.36	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า	4,602.37	
สรุป	รวมค่างานทั้งโครงการ	227,601.12	
	ราคากลาง	225,000.00	
	(สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาค่าก่อสร้างรายการนี้แล้ว เห็นควรให้ใช้ราคาดังกล่าวเป็นราคากลางของโครงการ
 (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งอำเภอพรานกระต่าย ๔๕๓) / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๐)

(ลงชื่อ)



นายพงษ์ธร หล้าภักดี

ปลัดอำเภอ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายวันสันต์ พันธุนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง (สนง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยโท



(สุเชา อ้าวร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา (สนง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	ที่เฝ้าดอกไม้จันทร์ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช (ขนาดเล็ก)		
สถานที่	วัดกุฎีการาม หมู่ที่ 10 ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร		
แบบเลขที่	AR 60168		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย		
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	5	แผ่น	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	12	ตุลาคม 2560	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างที่เฝ้าดอกไม้จันทร์	225,000.00	
	งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ		
	พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช		
	(ขนาดเล็ก)		
สรุป	รวมค่างานทั้งโครงการ	225,000.00	
	ราคากลาง	225,000.00	
	(สออสองสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ว่าที่ร้อยโท

(สุเชาว์ ถาวร)

ประมาณราคา

หัวหน้าฝ่ายการโยธา (สนง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายสันต์ พันธมนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง (สนง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

นายเสน่ห์ ไชยมงคล

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายสุวิวัฒน์ จันทร์สุข)

นายอำเภอพรานกระต่าย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานที่ 1 / งานโครงสร้างวิศวกรรม,งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ ที่เผาดอกไม้จันทร์งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช (ขนาดเล็ก)

สถานที่ วัดกุฎีการาม หมู่ที่ 10 ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ AR 60168

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้าง	103,558.52	1.3074	135,392.40	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	67,008.08	1.3074	87,606.36	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า	3,520.25	1.3074	4,602.37	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่างาน			227,601.13	
	คิดเป็นเงินประมาณ			225,000.00	
	(สอนสอนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ว่าที่ร้อยโท _____ ประมาณราคา

(สุเชาว์ ถาวร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา (สนง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

(ลงชื่อ) _____ ตรวจ

(นายวันดี พันธมนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง (สนง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

(ลงชื่อ) _____ เห็นชอบ

นายเสน่ห์ ไชยมงคล

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ) _____ อนุมัติ

(นายสุวัฒน์ จันทร์สุข)

นายอำเภอพรานกระต่าย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

รายการงานประมาณราคา

ที่เผาดอกไม้เงิน งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช (ขนาดเล็ก)

แผ่นที่ 1/5

สถานที่ติดตั้ง วัดกุฎีการาม หมู่ที่ 10 ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ AR 60168

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย

เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยโทสุเชาว์ ถาวร

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตำแหน่ง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุสิ่งของ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1.งานฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 8.00 X 8.00 ม. หน้า 0.15 ม.								
	- งานขุดลอกหน้าดินลึก 0.05 เมตร	3.32	ลบ.ม.	-	-	148.00	491.36	✓ 491.36	
	- ทราดยาบ (หนา 0.05 ม.)	3.32	ลบ.ม.	182.00	604.24	99.00	328.68	✓ 932.92	ราคารวมค่าแรง
	- คอนกรีตหยาบ (หนา 0.05 ม.)	3.32	ลบ.ม.	1,434.69	4,763.17	-	-	✓ 4,763.17	ราคารวมค่าแรง
	- คอนกรีต (210 Ksc. ทรงกระบอก) (หนา 0.15 ม.)	9.60	ลบ.ม.	1,718.67	16,499.23	-	-	✓ 16,499.23	ราคารวมค่าแรง
	- เหล็กเสริมคอนกรีต	0.35	ตัน	-	-	4,100.00	1,435.00	1,435.00	
	- เหล็ก RB Φ 9 มม.	70.00	เส้น	100.17	7,011.90	-	-	7,011.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.50	กก.	37.38	392.49	-	-	392.49	
	- ไม่แบบ	4.80	ตร.ฟ.	800.00	3,840.00	-	-	3,840.00	ราคารวมค่าแรง
	รวม ข้อ 1.1.งานฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 8.00 X 8.00 ม.							35,366.07	
	1.2.งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ทราดยาบถมอัดแน่น หนา 0.20 เมตร	3.45	ลบ.ม.	182.00	627.90	99.00	341.55	969.45	
	- คอนกรีต (210 Ksc. ทรงกระบอก)	1.72	ลบ.ม.	1,718.67	2,956.11	-	-	2,956.11	ราคารวมค่าแรง
	- เหล็กเสริมคอนกรีต	0.07	ตัน	-	-	4,100.00	287.00	287.00	
	- เหล็ก RB Φ 6 มม.	23.00	เส้น	47.34	1,088.82	-	-	1,088.82	
	- เหล็ก DB Φ 12 มม.	3.00	เส้น	181.63	544.89	-	-	544.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.10	กก.	37.38	78.50	-	-	78.49	
	- งานฝังกันทราย ก่ออิฐมอย หนาเต็มแผ่น ฉาบปูนเรียบ 1 ด้าน	7.20	ตร.ม.	474.00	3,412.80	249.00	1,792.80	5,205.60	ราคารวมค่าแรง
	- เหล็ก C 100 X 100 X 1.6 มม.	51.84	กก.	21.34	1,106.27	-	-	1,106.26	
	- ค่าแรงประกอบและเชื่อม	51.84	กก.	-	-	10.00	518.40	518.40	
	- ค่าแรงจัดขยายผิวพื้น	17.24	ตร.ม.	-	-	30.00	517.20	517.20	
	รวมข้อ 1.2.งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก							13,272.22	
	รวมงานแผ่นที่ 1							48,638.29	บาท

ผู้ประมาณราคา

(ว่าที่ร้อยโทสุเชาว์ ถาวร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา (ส่ง.ง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

ตรวจ

(นายวิสันต์ พันธุมนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง (ส่ง.ง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

แม่ใจ

แบบเลขที่ AR 60168

เมื่อวานนี้ 12 ตุลาคม 2560

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

[illegible]

(ว่าทูลโดยโศกเศร้า) (ถาวร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา (ส.น.ง.เทศบาลตำบลพนาจร)

১৫৫৫

(มหาวิทยาลัยสุโขทัย)

(คณะกรรมการเฉพาะกิจ) แห่งทบวงมหาวิทยาลัย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการงานประมาณราคา
สถานที่ติดตั้ง วัตถุประสงค์ งานประกอบไม้ฉลิมงาน งานประติมากรรมศิลปะพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช (ขนาดเล็ก)
เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ AR 60168
เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยโทสุเชาว์ ถาวร ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.2.งานที่เผาคอกไม้ฉลิม								
	- ทรายหยาบ	0.75	ลบ.ม.	182.00	136.50	99.00	74.25	210.75	
	- ผึ่งก่ออิฐมอยุ หนาครึ่งแผ่น ฉาบปูนเรียบสองด้าน ทาสี	13.00	ตร.ม.	326.00	4,238.00	201.00	2,613.00	6,851.00	
	- ผึ่งผิวฉาบปูนเรียบ	3.25	ตร.ม.	160.00	520.00	61.00	198.25	718.25	
	- งานโครงสร้างคอกไม้ที่หลังและเสาเอ็น	1.00	งาน	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	ราคาวางแผน
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	3.25	ตร.ม.	51.00	165.75	30.00	97.50	263.25	
	- ตะแกรงลวด ขนาดลวดหนา 2 มม.ตาห่าง 1" x 1" (ขนาด 1 x 2 เมตร)	1.00	แผ่น	400.00	400.00	-	-	400.00	ราคาวางแผน
	- เหล็กฉาก L-50x50x4 มม.	22.49	กก.	21.34	479.94	10.00	224.90	704.83	
	- งานทาสีกันสนิม	1.40	ตร.ม.	36.00	50.40	30.00	42.00	92.40	

ผู้ประมาณราคา
(ว่าที่ร้อยโทสุเชาว์ ถาวร)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา (ส่งแบบสถาปัตยกรรม)

ตรวจ
(นายวสันต์ พันธุ์มันท์)
ผู้อำนวยการกองช่าง (ส่งแบบสถาปัตยกรรม)

බැඳිගන්න

5/5

เล่มที่ ๑๘
หน้า ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๐

เล่มที่ ๑๘๔
๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า			-	-	-	-	-	
	3.1.งานระบบไฟฟ้า								
	- เซอร์กิตบอร์ดกรกอร์ ขนาด 16 AT พร้อมกล่องกันน้ำ	1.00	ชุด	365.00	365.00	-	-	365.00	ราคารวมค่าแรง
	- ชุดโคมไฟฟ้า หลอด LED. 18 W	6.00	ชุด	245.00	1,470.00	-	-	1,470.00	ราคารวมค่าแรง
	- สายไฟแบบ VCT ขนาด 2 x 1.5 SQ.MM	30.00	เมตร	13.00	390.00	13.00	390.00	780.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ พร้อมกล่องและแผงหน้ากาก	1.00	ชุด	160.00	160.00	-	-	160.00	ราคารวมค่าแรง
	- ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว ชนิดใช้กับงานไฟฟ้า	7.00	ท่อน	45.00	315.00	-	-	315.00	
	- ค่าซื้อต่อกล่องทุกสายกลมและค่ากันบู๊ ชุด 35 % ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	110.25	110.25	-	-	110.250	
	- สวิตช์ ปิด-เปิด พร้อมกล่องและแผงหน้ากาก	2.00	ชุด	160.00	320.00	-	-	320.00	ราคารวมค่าแรง
	รวมชื่อ 3.1.งานระบบไฟฟ้า							3,520.25	
	รวมงานแผนที่ 5							3,520.25 บาท	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า							3,520.25 บาท	

(ว่าทรงอยู่ในเพศสาว) (ถาวร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา (สนง.เทศบาลตำบลพราณกระต่าย)

പിറ്റേ

(นายสุนต์ พิธีมนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง (ผอ.ก.ช.) กรุงเทพมหานคร